
 

 

 
 

  
TOUTE L’ANNEE 
sauf Jours Fériés 

PERIODE 
SCOLAIRE 

sf Jours Fériés 
      
  L  à  V L  à  V L  à  V S 
 Numéro de Service 1 2 4 3 
 Notes à consulter     
VIERZON Gare SNCF 09:38 12:15 18:22 12:15 
MEREAU Mairie 09:55 12:27 18:34 12:27 
LURY Place de l’Eglise 10:00 12:32 18:39 12:32 
REUILLY Gare SNCF 10:10 12:42 18:49 12:42 
DIOU Inters. D918/D2 10:16 12:48 18:55 12:48 
SAINTE-LIZAIGNE Centre 10:21 12:53 19:00 12:53 
ISSOUDUN Centre Hospitalier 10:29 13:01 19:08 13:01 
 Gare SNCF 10:34 13:05 19:12 13:05 

 
 
 
 
 

  TOUTE L’ANNEE 
sauf Jours Fériés 

PERIODE 
SCOLAIRE 

sf Jours Fériés 
      

  L  à  V L  à  V L  à  V S 
 Numéro de Service 5 7 8 6 

 Notes à consulter     
ISSOUDUN Gare SNCF 06:37 11:05 13:10 06:37 
 Centre Hospitalier 06:40 11:08 13:13 06:40 
SAINTE-LIZAIGNE Centre 06:48 11:16 13:21 06:48 
DIOU Inters. D918/D2 06:52 11:20 13:25 06:52 
REUILLY Gare SNCF 06:58 11:26 13:31 06:58 
LURY Place de l’Eglise 07:04 11:32 13:37 07:04 
MEREAU Mairie 07:15 11:43 13:48 07:15 
VIERZON Gare SNCF 07:27 12:00 14:00 07:27 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
RD BERRY : 02 54 08 55 75 
6 allée de la Garenne 
36000 CHATEAUROUX 

LIGNE U   VIERZON > ISSOUDUN 

LIGNE U   ISSOUDUN > VIERZON 


